
ZARZĄDZENIE NR VIII/107/2019 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji odbioru robót budowlanych oraz wyznaczenia terminu 

odbioru na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej nr 107401L na odcinku  

od km 0+007,50 do km 0+716,25 w miejscowości Baranów”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 

– Prawo budowlane  (Dz.U. z 2019 r., poz. 1186, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję do odbioru końcowego robót budowlanych na zadaniu „Przebudowa 

drogi gminnej nr 107401L na odcinku od km 0+007,50 do km 0+716,25 w miejscowości 

Baranów” w składzie: 

1) Stanisław Włodarczyk – Przewodniczący komisji, 

2) Grzegorz Dębek – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Łukasz Pasim – Członek Komisji, 

4) Tomasz Wójtowicz – Członek Komisji. 

2. Komisja dokonuje protokolarnego odbioru robót budowlanych od wykonawcy  

wraz z niezbędną dokumentacją. Komisja odbierając prace dokonuje oceny jakościowej  

na podstawie przedłożonych dokumentów, wyników badań i pomiarów, ocenie wizualnej 

oraz zgodności wykonania robót z dokumentacją projektową i zawartą umową  

z wykonawcą. 

3. Komisja działa przy udziale wykonawcy i inspektora nadzoru. 

§ 2. 

Wyznaczam termin odbioru na dzień 9 grudnia 2019 r. na godz. 12:30. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


